

ფასადების რეაბილიტაცია

№	სამუშაოს და დანახარჯების დასახელება	ზ.ე.	ხორმატიული რისოსი		მასალები		ხელფასი		ტრანსპორტი და მიძინიზმები		ჯამი
			ერთ	სულ	ერთ	სულ	ერთ	სულ	ერთ	სულ	
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	დროებითი ღობის მოწყობა სიმაღლით არანაკლები 2.0 მეტრისა (ირიბი ხაზების დატანით)	მ2	2.00	180.00							
		100 მ		0.900							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	98.60	88.74							
	ამწე საავტომობილო სვლაზე 10 ტ	მანქ/სთ	1.34	1.21							
	ავტომობილი ბორტიანი 8 ტ-მდე	მანქ/სთ	1.02	0.92							
	დრელი ელექტრო, ხელის	მანქ/სთ	7.48	6.73							
	ხერხი ელექტრო	მანქ/სთ	1.50	1.35							
	არმატურა A-240C კლასის Ø20 მმ	ტ	0.094	0.08							
	მავთული შესაკრავი Ø3 მმ	კგ	4.00	3.60							
	პროფილირებული ფურცელი (ტრაპეცია) სისქით 0.5	მ2	115.00	207.00							
	ლურსმანი	კგ	4.90	4.41							
	სჭვალი თვითმჭერი	კგ	2.10	1.89							
	ფიცარი ჩამოგანილი, წიწვოვანი, სისქით 40-60 მმ	მ3	0.572	0.51							
	ხის ძელი	მ3	1.518	1.37							
3	დროებითი ღობის დემონტაჟი	მ2	2.00	180.00							
		100 მ		0.900							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	45.60	41.04							
	ამწე საავტომობილო სვლაზე 10 ტ	მანქ/სთ	0.40	0.36							
	ავტომობილი ბორტიანი 8 ტ-მდე	მანქ/სთ	1.02	0.92							
	დრელი ელექტრო, ხელის	მანქ/სთ	3.81	3.43							
	მავთული შესაკრავი Ø3 მმ	კგ	3.00	2.70							
	ხის ძელი	მ3	0.180	0.16							
4	შენობის კედლების (ფასადების) გასუფთავება ძველი ნალესისაგან -ჩამოფხეკა	მ2		480.00							
		100 მ2		4.800							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	18.60	89.28							
	სხვა მანქანები	ლარი	0.16	0.77							

5	შენობის კედლების (ფასადების) მოკოდეჟი ცემენტის ხსნარის უკეთ შეჭიდულობის მიზნით	მ2		480.00							
		100 მ2		4.800							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	59.00	283.20							
6	შენობის კედლების (ფასადების) გაწმენდა-გასუფთავება	მ2		480.00							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	0.90	432.00							
7	წყალშემკრები მილებისა და ლარების დემონტაჟი	მ		98.00							
		10 მ		9.800							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	0.85	8.33							
	გისოსების დემონტაჟი	მ		33.40							
		100 მ		0.334							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	47.30	15.80							
	აპარატი აირული შედუღების და ჭრის	მანქ/სთ	4.70	1.57							
	ჟანგბადი ტექნიკური, აირივანი	მ3	3.90	1.30							
	კარბიდი	კგ	2.28	0.76							
	შავი ლითონის ჯართი	ტ	2.50	0.84							
	ჯართის დატვირთვა ხელით ავტოთვიტმცლელებით	ტ		0.84							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	0.67	0.56							
	ჯართის გატანა 5კმ მანძილზე ავტოთვიტმცლელებით	ტ		0.84							
8	ხის ფანჯრების დემონტაჟი	მ2		67.40							
		100 მ2		0.674							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	170.00	114.57							
	სხვა მანქანები	ლარი	9.84	6.63							
	არსებული რკინის კარების დემონტაჟი, სულ 4 ც	მ2		16.70							
		100 მ2		0.167							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	66.60	11.12							
	ამწე საავტომობილო სვლაზე 6.3 ტ	მანქ/სთ	10.57	1.77							
	სხვა მანქანები	ლარი	36.12	6.03							
	ელექტროდი შედუღების	კგ	2.40	0.40							
	სხვა მასალები	ლარი	2.70	0.45							

	არსებული ალუმინის კარების დემონტაჟი, სულ	მ2		14.80							
		100 მ2		0.148							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	163.20	24.16							
	ამწე საავტომობილო სვლაზე 6.3 ტ	მანქ/სთ	1.68	0.25							
	ჯალამბარი ელექტრორევერსიული, 3 ტ-ანი	მანქ/სთ	43.96	6.51							
10	არსებული სარინერის დემონტაჟი	მ2		47.57							
		1 მ3	0.12	5.71							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	13.20	75.35							
	სხვა მანქანები	ლარი	9.63	54.97							
11	გრუნტის დამუშავება ხელით სარინერის მოსაწყ	მ3		20.00							
		100 მ3		0.200							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	206.00	41.20							
12	გრუნტის გადაადგილება ხელით 20მ მანძილზე	მ3		20.00							
		1 ტ	1.85	37.00							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	1.46	54.02							
13	გრუნტის და მონგრეული სარინერის დატვირთვა ხელით ავტოთვიტმცლელებზე	ტ		50.70							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	0.53	26.87							
14	გრუნტის და მონგრეული სარინერის გატანა 5კმ მანძილზე ავტოთვიტმცლელებით	ტ		50.70							
	მეტალპლასტმასის ორფრთიანი ფანჯრის მონტ	მ2		5.67							
		100 მ2		0.057							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	187.55	10.63							
	ავტომობილი ბორტიანი 5 ტ-მდე	მანქ/სთ	3.28	0.19							
	ქაფი სამონტაჟო, პოლიურეთანის	ც	92.00	5.22							
	მეტალპლასტმასის ფანჯარა ორმაგი შემინვით	მ2	100.00	5.67							
	სჭავლი ბეტონისათვის Ø7.5x132 მმ Buldex	ც	606.00	34.00							
	მეტალპლასტმასის ორფრთიანი ფანჯრის მონტ	მ2		61.73							
		100 მ2		0.617							

	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	145.19	89.62							
	ავტომობილი ბორტიანი 5 ტ-მდე	მანქ/სთ	3.28	2.02							
	ქაფი სამონტაჟო, პოლიურეთანის	ც	69.00	42.59							
	მეტალოპლასტმასის ფანჯარა ორმაგი შემინვით	მ2	100.00	61.73							
	სჭავლი ბეტონისათვის Ø7.5x132 მმ Buldex	ც	389.00	240.00							
	რკინის კარების მონტაჟი	მ2		16.70							
		100 მ2		0.167							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	144.00	24.05							
	სხვა მანქანები	ლარი	13.20	2.20							
	რკინის კარები, ყრუ, შესასვლელი, აქსესუარები	მ2	100.00	16.70							
	სჭავალი თვითმჭერი ბეტონისათვის	კგ	3.40	0.57							
	სხვა მასალები	ლარი	2.70	0.45							
	იზო-ალუმინის კარების მონტაჟი, სულ 3 ც	მ2		14.80							
		100 მ2		0.148							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	272.00	40.26							
	ამწე საავტომობილო სვლაზე 6.3 ტ	მანქ/სთ	2.40	0.36							
	ჯალამბარი ელექტრორევერსიული, 3 ტ-ანი	მანქ/სთ	62.80	9.30							
	იზო-ალუმინის კარები	მ2	100.00	14.80							
	შეკიდული ტიპის წყალსადინარი ღარების მოწყობა	მ		77.00							
		100 მ		0.770							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	28.60	22.02							
	სხვა მანქანები	ლარი	0.41	0.32							
	ლურსმანი სამშენებლო 50-200 მმ	კგ	3.80	2.93							
	ქანჭიკი	კგ	3.80	2.93							
	ღარის დამჭერი	ც	80.00	62.00							
	წყალსადინარი ღარები	მ	102.00	78.54							
	წყალსაწრეტი მილების დაყენება დიამეტრით 100	მ		31.00							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	0.12	3.72							
	დიუბელი პლასტმასის ბუდით	ც	20.00	620.00							
	სამაგრი სისქით 5 მმ ქარხნული	ც	2.00	62.00							
	მილი თუნუქის Ø100 მმ, სისქით 0.5 მმ ქარხნული	მ	1.00	31.00							
	წყალსაწრეტი მილების მუხლების დაყენება	ც		8.00							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	0.12	0.96							

	მუხლი სისკით 0.5 მმ ქარხნული	ც	1.00	8.00							
	წყალმიმღები ძაბრის მოწყობა	ც		4.00							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	0.18	0.72							
	წყალმიმღები ძაბრი	ც	1.00	4.00							
18	საცრემლეების მოწყობა ფანჯრებზე	მ		45.00							
		100 მ2	0.35	0.158							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	83.00	13.07							
	სხვა მანქანები	ლარი	0.41	0.06							
	მოთუთიებული თუნუქის ფურცელი	მ2	102.50	16.14							
	სხვა მასალები	ლარი	7.80	1.23							
19	ფასადების შელესვა ქვიშა-ცემენტის ხსნარით.	მ2		500.00							
		100 მ2		5.000							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	93.00	465.00							
	ხსნარის ტუმბო 3 მ3/სთ	მანქ/სთ	2.40	12.00							
	სხვა მანქანები	ლარი	2.60	13.00							
	ხსნარი მოსაპირკეთებელი, ცემენტის 1:3	მ3	2.68	13.40							
20	კარებებისა და ფანჯრების გვერდულების შელესვა ქვიშა-ცემენტის ხსნარით.	მ		232.00							
		100 მ		2.320							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	49.00	113.68							
	სხვა მანქანები	ლარი	1.80	4.18							
	ხსნარი მოსაპირკეთებელი, ცემენტის 1:3	მ3	1.06	2.46							
	კედლების დახვრეტა მარკიზების ანკერების მოს	ადგ.	3.00	147.00							
		100 ადგ	49.00	1.470							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	9.74	14.32							
	პერფორატორი ხელის	მანქ/სთ	7.74	11.38							
	ბურღი ბეტონის Ø14 მმ	ც	5.04	8.00							
	მარკიზების კრონშტეინების დამზადება	ც		49.00							
		1 ტ		1.365							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	34.90	47.62							
	სხვა მანქანები	ლარი	4.07	5.55							
	ფოლადის ფურცლოვანა 150x800x10 მმ; სულ 1	მ2	0.120	5.88							
	ელექტროდი შედუღების	კგ	15.20	20.74							

	პროფილის მილი ზომით 100x100x3 მმ; L=1.00	მ	1.00	49.00							
	პროფილის მილი ზომით 100x100x3 მმ; L=1.02	მ	1.02	49.98							
	სხვა მასალები	ლარი	2.78	3.79							
	მარკიზების კრონშტეინების შეღებვა ზეთოვანი	ტ		1.365							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	2.56	3.49							
	სხვა მანქანები	ლარი	1.24	1.69							
	საღებავი ზეთოვანი, ანტიკოროზიული	კგ	2.23	3.04							
	სხვა მასალები	ლარი	0.13	0.18							
	მარკიზების კრონშტეინების მოწყობა	ც	3.00	49.00							
		1 ტ		1.520							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	25.48	38.73							
	ამწე საავტომობილო სვლაზე 6.3 ტ	მანქ/სთ	1.87	2.84							
	ავტომობილი ბორტიანი 5 ტ-მდე	მანქ/სთ	0.06	0.09							
	ფოლადის საყელური ზომით 80x80x8 მმ, სულ 2	მ2	0.013	1.88							
	ღერო სრული ხრახნით, მოთუთიებული (DIN 9	ც	1.00	147.00							
	ქანჩი ექვსწახნაგა მოთუთიებული, სულ 2 ც	ც	2.00	294.00							
	მარკიზების ხის მოლარტყვის მოწყობა სისქით 3	მ2		17.14							
		100 მ2		0.171							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	12.94	2.22							
	ამწე საავტომობილო სვლაზე 6.3 ტ	მანქ/სთ	0.98	0.17							
	ავტომობილი ბორტიანი 5 ტ-მდე	მანქ/სთ	0.03	0.01							
	ფიცარი ჩამოგანილი, წიწვოვანი, სისქით 25-32 მ	მ3	0.80	0.14							
	სჭვალი თვითმჭრელი	კგ	9.10	1.56							
	მოლარტყვის ანტისეპტირება	მ2		17.14							
		100 მ2		0.171							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	0.61	0.10							
	სხვა მანქანები	ლარი	0.02	0.00							
	პასტა ანტისეპტიკური	კგ	4.00	0.69							
	მარკიზების გადახურვის მოწყობა	მ2		17.14							
		100 მ2		0.171							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	37.26	6.38							
	ამწე საავტომობილო სვლაზე 6.3 ტ	მანქ/სთ	0.77	0.13							
	ავტომობილი ბორტიანი 5 ტ-მდე	მანქ/სთ	0.37	0.06							

	სახურავის რულონური თუნუქი სისქით 0.5 მმ	მ2	122.00	20.91							
	სჭვავილი მეტალოგრამიტის	ც	726.00	125.00							
23	ფასადების შეღებვა ფასადის მაღალხარისხოვანი	მ2		515.00							
		100 მ2		5.150							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	65.80	338.87							
	სხვა მანქანები	ლარი	1.00	5.15							
	საღებავი ფასადის	კგ	63.00	324.45							
	საფითხი ფასადის	კგ	79.00	406.85							
	სხვა მასალები	ლარი	1.60	9.00							
26	ხარაჩოების მოწყობა და დაშლა სამღესო და სამღებრო სამუშაოებისთვის	მ2		515.00							
		100 მ2		5.150							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	45.90	236.39							
	სხვა მანქანები	ლარი	0.23	1.18							
	ინვენტარული ხარაჩოს ფოლადის დეტალები	ტ	0.035	0.18							
	ხემასალა დახეხილი ნედლი, წიწვოვანი	მ3	0.009	0.05							
	ხარაჩოს ხის საფენი ფარი	მ2	3.40	17.51							
28	გრუნტის შემკვრივება სარინერის ქვეშ (მოტკეპნ	მ2		47.57							
		100 მ2		0.476							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	2.80	1.33							
	სატკეპნელა ელექტრო	მანქ/სთ	2.80	1.33							
29	ხრემის მომზადება სარინერის ქვეშ, სისქით 15 ს	მ3	0.15	7.14							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	0.89	6.35							
	სხვა მანქანები	ლარი	0.37	2.64							
	ქვიშა-ხრემოვანი ნარევი	მ3	1.15	8.21							
	სხვა მასალები	ლარი	0.02	0.14							
30	ლორდის მომზადება სარინერის ქვეშ, სისქით 10	მ3	0.10	4.76							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	0.89	4.23							
	სხვა მანქანები	ლარი	0.37	1.76							
	ლორდი ბუნებრივი ქვის ფრაქცია 20-40 მმ	მ3	1.15	5.47							
	სხვა მასალები	ლარი	0.02	0.10							
31	სარინერის მოწყობა ბეტონით	მ2		47.57							
		100 მ3	0.15	0.071							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	99.00	7.06							

[illegible]